
Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

Миколаївського національного аграрного університету» 

 
НАКАЗ 

 

28 серпня  2025 року     с. Мигія   № 91 

Про склад педагогічної ради 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про фахову передвищу 

освіту»,  Положення про Відокремлений структурний підрозділ «Мигійський 

фаховий коледж Миколаївського національного аграрного університету», 

Положення педагогічну раду  та з метою організації роботи педагогічної ради, 

Н А К А З У Ю: 

1. Затвердити склад педагогічної ради ВСП «Мигійський фаховий коледж 

МНАУ» у такому складі: 

Голова педагогічної ради – КУЗНЄЦОВА Тетяна Миколаївна, в.о. директора;  

Секретар педагогічної ради –ТАРАНЕНКО Наталя Володимирівна, викладач, 

голова циклової комісії; 

Члени педагогічної ради: 

Андрусишин Г.В. 

Богачова Т.В. 

Верба М.О. 

Вовченко В.С. 

Гарбуз А.Л. 

Гіль О.П. 

Гордієнко А.М. 

Дверницька Н.П. 

Демченков Д.Р. 

Довганенко І.М. 

Дудар В.В. 

Захарук О.В. 

Іщенко С.В. 

Калмазан О.В. 

Коваленко А.А. 

Ковальчук С.М. 

Кондратюк С.В. 

Кубай К.К. 

Кузнєцов К.С. 

Курило В.Г. 

Мельниченко А.С. 

Музиченко Л.В. 

Назаренко Р.А. 

Науменко Т.О. 

Нестеренко Н.М. 

Подолядн І.О. 

Поточняк О.П. 

Присяжнюк С.М. 

Родченко В.В. 

Руденко О.С. 

Солодовник А.О. 

Тарасова Н.В. 

Тофан Н.І. 

Хитрук К.М. 

Шевчук Н.В 

Прошкіна А.О. 

Вронський І.А. 

Овсянецька А.В. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою 

 

В.о. директора    Тетяна КУЗНЄЦОВА 

 


